В регистр

[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от ________                                                                                                                       № _____
О внесении изменений в приказ заместителя главы
администрации города - директора департамента
от 08.10.2014 № 35п

         В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2015 №406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»
приказываю:

      1. Внести в приложение к приказу заместителя главы администрации города-директора департамента финансов от 08.10.2014 № 35п «Об утверждении Порядка  исполнения Департаментом финансов администрации города Югорска  решения о применении бюджетных мер принуждения» следующие изменения:

      1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Департамент финансов принимает решение о применении бюджетных мер принуждения или решение об отказе в применении бюджетных мер принуждения по каждому нарушению, указанному в Уведомлении, направленном Контрольно-счетной палатой города Югорска, отделом  внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Югорска

(далее – органы муниципального финансового контроля).».

      1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9.  Основаниями для принятия решения Департаментом финансов об отказе  в применении бюджетных мер принуждения являются:

- отсутствие в уведомлении о применении бюджетных мер принуждения оснований для применения бюджетных мер принуждения;

- формирование и направление Уведомления  в Департамент финансов с нарушениями порядка, установленного в соответствии с пунктом 3 статьи 268.1 или пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Опубликовать  приказ  в  газете  «Югорский вестник»  и  разместить на  официальном

сайте администрации города Югорска.

3. Приказ вступает в силу после  его   официального  опубликования   в газете  «Югорский

вестник».

Заместитель главы администрации города-

директор департамента  финансов                                                            Л.И. Горшкова

Проект МНПА коррупциогенных факторов не содержит
Заместитель главы администрации города-

директор департамента  финансов                                                                                             Л.И. Горшкова

Исп. Н.Т. Маслюкова  5-00-72 (172)

Рассылка: ДФ,  УО, ДМСиГ, УК, УСП, ДЖКиСК, управление по бух.учету и отчетности

	Наименование  органа

	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего  документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Департамент финансов

	Л.И. Горшкова

	ЮУ

	Д.А. Крылов

	Заместитель главы администрации

	А.В. Бородкин

	Помощник главы администрации

	В.А. Княжева